
DUBEN 
ЕЕ]

PROMĚNY
44 Barevný dětský svět Dětský pokoj 

pro Marianu a  Sebastiana, který 
vyhráli v naší soutěži, vymyslela 
a zařídila Janka Murínova 

52 Brněnská eklektika Pavla
Kirschner našla spřízněné duše 
a pomohla jim vybavit obývací 
pokoj zdánlivě nesourodými kusy

10 Nákupy na duben Pastelové židle, 
malovaná koupelna, veselé 
Velikonoce a  servírovací stolky 

24 Naše tipy Zajděte s dětmi na 
prodejní festival i velikonoční 
jarmark a nakupte si zadarmo 

64 Jemná hořčice Neokoukaný odstín 
a jak ho použít v kuchyni

26 Dům ze skla Vzdušný dům dánské 
umělkyně je plný vlastních děl 
i vzpomínek na celoživotní cesty

JAK NA TO
38 Křehká krása Nápady na vajíčka 

zdobená dekupáži
62 Vintage choutky Slovenský blog 

Crafto-mania a jeho autorka

STYL
68 Ikona Rodinná sklářská firma 

Riedel a její sklenky na víno 
70 Gurmet Velikonoční mňamky 

a krásné lněné ubrousky 
72 Víkend v Římě V hotelu Nerva 

prožijete výlet, který by vám 
záviděla i Audrey Hepburn

ZAHRADA
84 Zahradní kalendář Kdoulovec 

a  zahrada, která vypadá jako louka 
86 Uvítání Zahrada kolem usedlosti 

Wyken Hall ožívá barvami nejen na 
jaře. Její majitelka totiž věří, že v ni 
něco má kvést celý rok.

SERVIS
94 Poradna Světelná lišta 

a bezpečné schody 
96 Rekonstrukce Úsporné kotle 

i barevné topení do koupelny 
98 Finance Víme, jak a kde najít 

opravdu dobrého řemeslníka 
102 Nové bydlení Oceněný projekt 

bytů v pražské Libni 
104 Zahrada last minute Jarní práce, 

které stihnete ještě udělat 
106 Drobné zázraky Technologické 

vychytávky a  novinky

Drobnosti, které vám 
u sn a d n i ž iv o t 106

NA OBÁLCE
FOTO: L1VING4MEDIA/
JENNY BRANDT.

. SHUTTERSTOCK.COM

M arìannebydleni.cz dllbetl 2 0  H i 3


